
e DZIENNIK URZĘDOWY
_ _ _ _ _ _ _ WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PIŁĘ
Poz. 13-23 Piła, dnia 20 kwietnia 1984 r. Nr 5

Poz. te-

1984 r. w
Poz. 14

w
Poz. 15 ul.przy

1984 r. w22dnia marca
Poz. 16

grudnia 1983 r. w19
Poz. 17

Poz. 18

Foz. 19

Poz. 20

Poz. 21

Poz. 22

Poz. 23

marca
Pilskiej

1984 r. 
w Kaczo-

wości Lotyń
— Zarządzenie Nr 6/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Gnu— ------- ,

dokonania odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Okonek.

dnia
terenu pod budownictwo

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH
13 — Uchwała Nr XXXIV/102/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w ® e“t^"neeo81-‘

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego U 
renów budownictwa jednorodzinnego w miejscowości Lotyń

— Uchwała Nr 84/XXXV/84 Gminnej Rady Narodowej w. Kaczorach z dnia 20 marca 
sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy r>.acz y

— Uchwała Nr 85/XXXV/84 Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach z dnia 20 marca 
sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania terenu 
rach

— Uchwała Nr XXVII/140/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile z 
sprawie zwiększenia kredytów w ramach nadwyżki budżetowej

— Uchwała Nr XXIV/101/83 Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z 
sprawie zatwierdzenia projektu szczegółowego planu realizacyjnego 
mieszkaniowe jednorodzinne w Zakrzewie

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

— Decyzja Nr 9/84 Wojewody Pilskiego z dnia 12 marca 1984 r. w sprawie wprowadzenia obowiąz
ku wykonywania pracy przez osoby uchylające się od pracy

— Zarządzenie Nr 17/84 Wojewody Pilskiego z dnia 16 marca 1984 r. w sprawie zapobiegania za
raźliwym chorobom pszczół

— Zarządzenie Nr 5/84 Prezydenta miasta Piły z dnia 21 lutego 1984 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego budownictwa jednorodzinne
go oraz ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na działki budowlane w Pile przy ul. Ja
na Wybickiego.

— Zarządzenie Nr 4/84 Naczelnika Gminy w Zakrzewię z dnia 22 lutego 1984 r. w sprawie ustale
nia granic i powierzchni terenów budowlanych nodleeaiacych przejęciu na własność Państwa we 
wsi Zakrzewo

— Zarządzenie Nr 5/84 Naczelnika Miasta i Gminy w Okonku z dnia 24 marca 1984 r. w sprawie 
ustalenia terenu budowlanego i zatwierdzenia jego podziału na działki budowlane w miejsco-

Okonku z dnia 29 marca 1984 r. w sprawie

13
UCHWAŁA NR XXXIV/102/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Okonku
z dnia 20 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa jednorodzinnego w miejscowości Lotyń.
» Na podstawie art. 64 pkt. 1 lit. „e” i art. 71 ust. 4 
ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach , narodo
wych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 z 1975) § 7 pkt. 1 uch
wały Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. 
w sprawie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania 
i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa
nia przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) Rada Naro
dowa Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy obejmu
jący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy pt. „Plan 

szczegółowy zagospodarowania terenu” budownic
twa jednorodzinnego wLotyniu w skali 1:1000” oraz 
tekst planu stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy Okonek 
do dokonania w drodze zarządzeń uzasadnionych eko
nomicznie i społecznie odstępstw od uchwalonego pla
nu nie naruszając jego podstawowych zasad i celów.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika i Miasta i Gminy Okonek

1) ° informowania Rady Narodowej w rocznych spra
wozdaniach o poczynionych odstępstwach od uch
walonego planu. ...

2) roznatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wmo- 
sków i postulatów Rady i w miarę możliwości za
pewnienia ich realizacji.

§ 4

powierza się Naczelnikowi Mias-

§ 5

Wykonanie uchwały 
ta i Gminy Okonek.

Uchwała wchodzi wUchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podleca 
ogołszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzki^ Rady Narodowej. J woazKleJ

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminv 

Okonek
(Henryk Jesionowski)

14
UCHWALA NR 84/XXXV/84 

Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach 
z dnia 20 marca 1984 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kaczory.

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PILE Nr 5 poz. 14 15,16

i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzenne
go (Monitor Polski Nr 31, poz. 135) oraz art. 64 ust. 1 
ustawy z dnia 25. I. 1958 r. o radach narodowych 
(Dz. U. nr 26 poz. 149 z 1975 r.) Gminna Rada Narodo
wa uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kaczory obejmujący:
1) rysunek planu pt. „Gmina Kaczory — plan przes

trzennego zagospodarowania gminy — Podstawowe 
elementy planu na rok 1995 — skala 1:25000” — sta
nowiący' Załącznik Nr 1

2) rysunek planu pt. „Gmina Kaczory — plan przes
trzenny zagosp. gmin — zasady gospodarki przes
trzennej — 1995 r.” skala 1:25000 stanowiący za
łącznik Nr 2.

3) tekst planu ustalenia realizacyjne stanowiący za
łącznik Nr 3.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy w Kaczorach do do
konywania drogą zarządzeń — w razie uzasadnionych 
społecznie i ekonomicznie potrzeb — zmian w planie 
z zachowaniem podstawowych zasad prawnych.

§ 3

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Kaczorach do: 
' 1. Zapewnienia realizacji zasad i ustaleń planu zagos

podarowania przestrzennego oraz prowadzenia dal
szych, szczegółowych prac projektowych mających 
na celu prawidłową gospodarkę przestrzenną dla 
obszaru gminy i poszczególnych jednostek osadni
czych.

2. Informowania Gminnej Rady Narodowej w rocz
nych sprawozdaniach o poczynionych zmianach w 
planie zagospodarowania przestrzennego.

3. Rozpatrzenia zgłoszonych na dziesiejszej sesji 
wniosków i postulatów Rady i w miarę posiada
nych możliwości zapewnienia ich realizacji.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny w Kaczorach.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Kaczorach
Brunon Wolski

l

15
FCMW'.I ■ r.
UCHWALA NR 85/XXXV/84 ’ 

Gminnej Rady Narodowej w Kaczorach
t .z dnia 20 marca 1984 roku

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagos
podarowania terenu przy ul. Pilskiej w Kaczorach.

Na podstawie § 7 ust. 3 Uchwały Nr 148 Rady Mi
nistrów z dnia 9 lipca 1976 roku (Monitor Polski Nr 
31, poz. 135) w sprawie trybu sporządzania, uzgad
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego i art: 23 ust. 1 ustawy z 
dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 11, poz. 67 z 1975 roku) 
uchwala się, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się wykonany przez Wojewódzkie Przed
siębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Pile pracownię projektową w Chodzieży, szczegóło
wy plan zagospodarowania terenu przy ul. Pilskiej w 
Kaczorach obejmujący:

— rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 
1:500

— ustalenia realizacyjne stanowiące integralną część 
planu.

§ 2
Zobowiązuje się Naczelnika Gminy w Kaczorach do 
rozpatrzenia zgłoszonych na dzisiejszej sesji wniosków 
i postulatów Rady i w miarę możliwości zapewnienia 
ich realizacji.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Gmi
ny w Kaczorach. '

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Pile.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Kaczorach 
Brunon Wolski

16
UCHWAŁA NR XXVII/140/84 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pile 
z dnia 22 marca 1984 roku 

w sprawie zwiększenia kredytów w ramach nadwyżki 
budżetowej.

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy budżetowej na 
1984 rok z dnia 29 grudnia 1983 roku (Dz. U. Nr 74, 
poz. 333) uchwala się, co następuje:

§ 1
Zwiększa się dochody budżetu wojewódzkiego w dzia
le 97 — Różne rozliczenia, rozdział 9771 — Nadwyżka 
budżetu z roku ubiegłego § 89 — Przelewy nadwyżek 
budżetowych o kwotę 329.717.000 zł

§ 2
Zwiększa się wydatki budżetu wojewódzkiego o kwotę 

329.717.000 zł 
w tym:
1) dział 70 — Gospodarka komunalna o kwotę:

19.400.000 zł 
z tego:
rozdział 7011-26 — Przedsiębiorstwa gospodarki 
komunalnej 19.400.000 zł
§ 52 — dotacje podmiotowe 19.400.000 zł

2) dział 83 — Kultura i sztuka o kwotę 1.900.000 zł 
z tego:
rozdział 8491-34 — Fundusz rozwoju kultury 

1.900.000 zł
§ 47 — dotacje z budżetu ł.900.000 zł

3) dział 87 — kultura fizyczna i sport o kwotę
900.000 zł 

z tego:
rozdział 8722-45 — fundusze rozwoju kultury fizy
cznej i sportu 900.000 zł
§ 47 — dotacje z budżetu 900.000 zł
rozdział 0093-33 —- inwestycje i remonty kapitalne 

jednostek i zakładów budżetowych oświaty
3.000.000 zł 

§ 73 — dotacje na remonty kapitalne
3.000.000 zł 

rozdział 0093-35 — inwestycje i remonty kapitalne 
jednostek i zakładów budżetowych zdrowia 

24.000.000 zł 
§ 73 — dotacje na remonty kapitalne

24.000.000 zł 
§ 3

Wykonanie uchwaył zleca się Wojewodzie Pilskiemu. 
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w Pile.

Przewodniczący .
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

(Zenon Kulaga)


